

RECEBEMOS DE VOLTAGEM ENERGIA LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO:
05/12/2024, VALOR TOTAL: R\$ 10.888,12
DESTINATÁRIO: PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA, AV SANTOS DUMONT, 710 - 69306-680, BOA VISTA / RR

NF-e

Nº 000.002.879

SÉRIE : 1

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



VOLTAGEM ENERGIA LTDA
R CEREJO CRUZ, 1300, CENTRO
BOA VISTA / RR - CEP: 69301-060
Tel.: (95) 99172-8908 - voltagemenergia@gmail.com

DANFE

Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1

1 - Saída

Nº 000.002.879

SÉRIE : 1

FOLHA : 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

1424 1232 3657 6800 0155 5500 1000 0028 7911 3456 3630

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

214240003278674 05/12/2024 13:02:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL

240352754

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

32.365.768/0001-55

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE RORAIMA

CNPJ/CPF

84.012.533/0001-83

DATA DA EMISSÃO

05/12/2024

ENDEREÇO

AV SANTOS DUMONT, 710

BAIRRO/DISTRITO

SAO PEDRO

CEP

69306-680

DATA DE ENTRADA/SAÍDA

MUNICÍPIO

BOA VISTA

FONE/FAX

UF

RR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE ENTRADA/SAÍDA

FATURA/DUPLICATA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR APROX TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
10.888,12	2.177,62	0,00	0,00	3.866,34	10.888,12
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10.888,12

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
	9-Sem Frete				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
00016	BICO INJETOR	84099969	000	5405	UND	4,0000	365,00	1.460,00	1.460,00	292,00	0,00	20,00	0,00
00014	CORPO DA BOMBA INJETORA	84133020	000	5405	UND	1,0000	4.826,00	4.826,00	4.826,00	965,20	0,00	20,00	0,00
01565	PAR PALHETAS	84069090	000	5405	UND	2,0000	164,56	329,12	329,12	65,82	0,00	20,00	0,00
543	REPARO DE BOMBA INJETORA	84133020	000	5405	UND	2,0000	175,00	350,00	350,00	70,00	0,00	20,00	0,00
595	REPARO DO RADIADOR	38249941	000	5102	UND	1,0000	600,00	600,00	600,00	120,00	0,00	20,00	0,00
598	CORREIA ALTERNADOR	87085099	000	5405	UND	1,0000	175,00	175,00	175,00	35,00	0,00	20,00	0,00
01566	MANGEIRA DE SILICONE 4 m	39173240	000	5405	UND	4,0000	42,00	168,00	168,00	33,60	0,00	20,00	0,00
0656	CONTROLADOR - USCA	85371020	000	5405	UND	1,0000	2.980,00	2.980,00	2.980,00	596,00	0,00	20,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES	RESERVADO AO FISCO
VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS FEDERAIS: R\$ 1.688,72 (15,51%), ESTADUAIS: R\$ 2.177,62 (20,00%), MUNICIPAIS: R\$ 0,00, CONFORME LEI 12.741/2012 FONTE: IBPT/EMPRESOMETRO.COM.BR	